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REPUBLIKA E SHQIPER|ISE

KESHILLI I QARKUT DIBiR

Mo A4l Jorek s

VENDIM

Nr. L5 Dats LF 072023

PER
MIRATIM RISHIKIM E BUXHETIT T KESHILLIT T QARKUT DIBER PER
VITIN 2023

N& mbéshtetje t& Ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar,
Neni 72 pika 5, Neni 77 pika dh, Neni 83; Ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetétqeverisjes
vendore, neni 40; Ligjit Nr.9936, daté 26.6.2008(" X 2) “P&r menaxhimin e Sistemit Buxhetor
n€ Republikén e Shqipérise” i ndryshuar; Ligjit nr. 2022 “Pér buxhetin e vitit 2023, Ligjit
nr.8788, dat€ 07.05.2021 Pér Organizatat Jofitimprurése™, né zbatim t&¢ Udhézimit Plotésues
nr. 9, dt. 20.03.2018 Pé&r procedurat standarte té zbatimit té buxhetit”, i ndryshuar. VKM nr.
864 dat€ 23.7.2010 “Pér pajisjen me numér telefoni celular t& personave juridik, publik™,
Késhilli i Qarkut Dibér, né mbledhjen e dt.¢.07.2023, pasi mori né shqyrtim projektin e

paragitur nga Kryesia, “Pér Miratimin e rishikimit te buxhetit t& Késhillit t¢ Qarkut Dibér pér
vitin 2023”, me /' J (W%M’z‘ ) vota pro,

VENDOSI:

1. Té miratojé t& ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2023 si mé poshté, né leké:
A.TE ARDHURA GJITHSEJ 77977 447

I. Té ardhurat e veta

a) Té ardhura nga shérbimet 2022 186 800
b) Té ardhura transferta e pakushtézuar 2023 44 738 000
¢) Té ardhura (transferta e trashéguar) nga viti 2022 33 052 647
d) Té ardhura t€ trashéguara nga viti 2022 0

B.SHPENZIME GJITHSEJ

77 977 447
Shpenzimet e veta: _

Adresa: Bulevardi ”Elez Isufi” Peshkopi, Tel & Fax ++355(0) 218 223
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a) Paga Personeli (llog 600) ey
b) Fondi Veganté 5% (llog 600) & ;42 550
¢) Sigurime Shoqérore dhe shéndetésore (llog 601) 2 SZZ (1)3(8)
d) Shpenzime Operative (Ilog 602) 20 722 500
e) Transferta (llog 604) 14 550 000
f) Transferta pér org.ndérkomb AER (llog 605) 200 000
g) Transferta pér buxhetet familjare dhe individét (llog 606) 2 900 000
h) Fondi rezerve (llog 609) 2340913
1) Investime (llog 231) kap 01 16 400 000
IL. Shpenzime nga té Ardhurat (kap 05) 186 800
a) Shpenzime Operative (llog 602) (Kap 05) 186 800

I. Shpenzime nga transferta e pakushtézuar (kap 01)

T& miratojé PASQYRAT 1, 2, 3, q€ i bashkélidhen kétij vendimi dhe jané pjesé
pérbéreése e tij.

PERMBLEDHESE BUXHETI | KESHILLIT TE QARKUT TRANSFERTE + PLAN
(t€ ardhura + t& mbartura) (PASQYRA 1)

DETAJIMI 1 BUXHETIT ME ANALIZE PER VITIN 2023 (PASQYRA 2)
PASQYRE E LIMITEVE MUJORE PER BUXHETIN E VITIT 2023 (PASQYRA 3)

Kryetari i Késhillit t& Qarkut autorizohet t€ béjé rishpérndarjet e projekteve t&
investimeve dhe rishpérndarjet ndérmjet zérave té shpenzimeve korrente brenda &
njgjtit program pér artikujt e miratuar nga Késhilli i Qarkut brenda institucionit

Ky vendim hyn ne fugi 10 dité pas shpalljes. :

U shpall sot mé daté .07.2023




